Na następnych stronach:
Il. 190. Rps 64/III, k. 88v-89r: miniatura Triumf wybranych

Il. 189. Rps 64/III, k. 115r: miniatura Siódma trąba

nisierung Europas im Mittelalter, t. 1: Katalog, red. Ch. Stie-
gemann, M. Kroker, W. Walter, Petersberg 2013, s. 659-661 
(il.); R.G.  Päsler, M.  Bauer, w: http://www.mr1314.de/4070 
(dostęp 13.08.2014).

Il. 191. Rps 65/V, Henricus Bohic, Distinctiones in librum IV Decretalium Gregorii IX, k. 2r
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Rps 65/V
Łac. 1. ćw. XV w. Perg. 49 × 34 cm. K. 82.

1. k. 1r, górna i środkowa część strony: bulla papieża Marcina V upoważniająca biskupów Gniezna, 
Lubusza i Ołomuńca do opublikowania wyroku papieskiego w sporze między duchownymi a świecki-
mi w diecezji wrocławskiej o umowy czynszowe z prawem odkupu (na wyderkopf), Rzym 2 VII 1425
– Martinus episcopus servus servorum Dei. Venerabilibus fratribus archiepiscopo Gneznensi et Lubucensi 
et Olmuncensi episcopis salutem et apostolicam benedictionem. Hodie siquidem litteras nostras concessi-
mus tenorem, qui sequitur continentes. Martinus episcopus servus servorum Dei. Ad futuram rei memo-
riam. Regimini universalis Ecclesie quamquam immeriti disponente Domino presidentes, curis angimur 
assiduis ... >< ... non facientes plenam et expressam de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. 
Datum die et anno ubi supra [trzykropek] hoc est anno Domini MCCCCXXV data est haec bulla qua 
multarum consentiarum scripturos [?] delevit.
Ed.: Extravag. Commun. III, 5, 1 w: CIC 2, kol. 1269-1271. Por. W. Urban, Katalog dokumentów Archiwum Archidiecezjalnego 
we Wrocławiu, cz. 1, Roma 1970, nr 1156-57, 1168-69, s. 234-235, 237; Catalogus Wratisl. 1, nr 250, s. 297 (wymienia 8 innych 
kodeksów zawierających ten tekst); Catalogus Wratisl. 2, nr 6083, s. 99.

2. k. 1rv, 82r: Prefatio in distinctiones Henrici Bowhic super quarto Decretalium
In nomine Domini Amen. Formatio homine ad imaginem et similitudinem Dei Gen. Io, XXVII qualiter 
haec imago et in etate virili ... [1v] – <C>ognacio est triplex: spiritualis, legalis et carnalis. Primo igi-
tur de spirituali cognicione videndum est … Residuum in ultimo folio voluminis require … ><[82r] … 
<C>ognatio legalis est proximitas per adopcionem vel arrogationem proveniens et sic diffinitur adoptio … 
Si autem infideles secundum legem suam coniugantur in gradu prohibito per Ecclesiam post baptismum 
non separantur ymmo et filii legitimi sunt. [Inną ręką] sequens non est. Glosa videtur ergo in quibus locis 
ostenditur inter alia quae papa dispensare poterit in secundo gradu … vel omnium rerum seu maioris 
partis et huiusmodi.